
Decyzja nr 2/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo

z dnia 27.01.2021 r.   

w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno

zn. spr.: ZG.805.1.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, (tj. Dz. U. z 2020r., 
poz. 1463), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL LP oraz 
§ 5 pkt. 6 Zarządzenia nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 12 listopada 2019 roku,

postanawiam, co następuje:

§ 1

Z dniem 01.02.2021 r. wprowadzam cennik sprzedaży detalicznej drewna na warunkach loco 
las ze zrywką stanowiący załącznik nr 1, 2 oraz 3 do niniejszej decyzji.

§  2

Załączniki do niniejszej decyzji zawierają odpowiednio ceny na drewno wielkowymiarowe 
ogólnego przeznaczenia pozyskane kosztem Skarbu Państwa (zał. 1), drewno 
średniowymiarowe i małowymiarowe pozyskanie kosztem Skarbu Państwa (zał. 2) oraz ceny 
drewna pozyskanego kosztem nabywcy (zał. 3).

§ 3

Z dniem 01.02.2021 r. traci moc Decyzja nr 14/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Konstantynowo z 01.07.2020 r.

§ 4

Ceny brutto podane są z podatkiem VAT 23%.

Ilość załączników: 3

Otrzymują:
 Z-ca Nadleśniczego
 Leśniczowie - wszyscy
 Gł. Księgowy
 Inżynier Nadzoru
 Dział sprzedaży-marketingu
 Straż Leśna
 Dział Księgowości

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Konstantynowo

 Maciej Handkiewicz

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 2 / 2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo 
w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno – drewno wielkowymiarowe ogólnego 
przeznaczenia pozyskane kosztem Skarbu Państwa

 Ceny w zł (netto) Ceny w zł (brutto)

Klasy grubości Klasy grubościLp. RODZAJ  
DREWNA Jedn.

1kl 2kl 3kl 1kl 2kl 3kl
 1 2 3 4 5 6 7 8
1  SO WA0 m3  - 474 580  - 583 713
 WB0 m3 319 393 448 392 483 551
 WC0 m3 290 339 386 357 417 475
 WD m3 222 241 262 273 296 322
2 MD  WA0 m3  - 492 583  - 605 717
 WB0 m3 365 406 473 449 499 582
 WC0 m3 290 338 388 357 416 477
 WD m3 209 228 254 257 280 312

3  DG  WA0 m3  - 436 508  - 537 625

 WB0 m3 333 373 411 409 459 505
 WC0 m3 281 325 365 346 400 449
 WD m3 214 234 266 263 288 327
4 ŚW  WA0 m3  - 451 545  - 555 670
 WB0 m3 349 392 429 429 482 528
 WC0 m3 290 338 380 357 416 467
 WD m3 226 251 289 278 309 355
5  DB  WA0 m3  - 2601 3330  - 3199 4096
 WB0 m3 1170 1881 2700 1439 2314 3321
 WC0 m3 900 1296 1746 910 1311 1766
 WD m3 495 846 1170 609 1041 1439
6 DBC  WA0 m3  - 1301 1665  - 1600 2048
 WB0 m3 585 941 1350 720 1157 1661
 WC0 m3 450 648 873 554 797 1074
 WD m3 248 423 585 305 520 720
7 JS    WA0 m3  - 1345 1760  - 1654 2165
 WB0 m3 878 1048 1262 1080 967 1289
 WC0 m3 600 760 904 738 934 1112
 WD m3 409 513 620 503 631 762
8 BK  WA0 m3  - 599 759  - 737 934
 WB0 m3 - 397 521 - 488 641
 WC0 m3 248 310 397 305 381 488
 WD m3 223 248 273 274 305 336



 Ceny w zł (netto) Ceny w zł (brutto)

Lp. RODZAJ  
DREWNA Jedn. Klasy grubości Klasy grubości

1kl 2kl 3kl 1kl 2kl 3kl
 1 2 3 4 5 6 7 8
9 JW WA0 m3  - 444 500  - 546 615
 WB0 m3 255 331 416 314 407 512
 WC0 m3 222 263 323 273 323 397
 WD m3 182 218 263 224 268 323

10  BRZ  WA0 m3  - 454 542  - 558 667
 WB0 m3 306 356 408 376 438 502
 WC0 m3 250 281 323 308 346 397
 WD m3 215 238 258 264 293 317

11 WZ    WA0 m3  - 608 740  - 748 910
 WB0 m3 294 480 575 362 590 707
 WC0 m3 221 290 350 272 357 431
 WD m3 178 217 255 219 267 314

12 GB  WA0 m3  - 339 373  - 417 459
 WB0 m3 264 292 333 325 359 410
 WC0 m3 221 244 274 272 300 337
 WD m3 187 204 226 230 251 278

13 OL  WA0 m3  - 498 557  - 613 685
 WB0 m3 303 357 427 373 439 525
 WC0 m3 250 287 334 308 353 411
 WD m3 212 239 269 261 294 331

14 AK  WA0 m3  - 442 497  - 544 611
 WB0 m3 356 373 433 437 459 533
 WC0 m3 254 255 327 312 314 402
 WD m3 207 219 247 254 270 303

15 TP WA0 m3  - 372 420  - 458 517
 WB0 m3 270 305 343 332 375 422
 WC0 m3 240 268 297 295 330 365
 WD m3 203 229 257 250 282 316

16 OS WA0 m3  - 335 350  - 412 431
 WB0 m3 243 273 305 299 336 375
 WC0 m3 209 235 260 257 289 320
 WD m3 183 202 218 225 248 268

17 LP WA0 m3 - 420 509 - 517 626
WB0 m3 250 321 368 308 395 453
WC0 m3 210 244 289 258 300 355



 Ceny w zł (netto) Ceny w zł (brutto)

Lp. RODZAJ  
DREWNA Jedn. Klasy grubości Klasy grubości

1kl 2kl 3kl 1kl 2kl 3kl
 1 2 3 4 5 6 7 8

WD m3 190 211 238 234 260 293
18 WB WA0 m3 - - - - - -

WB0 m3 - 259 288 - 319 354
WC0 m3 210 224 267 258 276 328
WD m3 153 180 205 188 221 252

19 SO  WAK m3  - 458 560  - 563 689
 WBK m3 - 379 433 - 466 533
 WCK m3 280 327 373 344 402 459
 WDK m3 214 233 253 263 287 311

20 ŚW  WAK m3  - 435 527  - 535 648
 WBK m3 - 379 414 - 466 509
 WCK m3 280 326 367 344 401 451
 WDK m3 219 242 279 269 298 343

Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu 
cywilnego.



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 2 / 2021  Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo 
w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno –  drewno średniowymiarowe 
i małowymiarowe pozyskanie kosztem Skarbu Państwa 

Ceny w zł
Lp Rodzaj drewna jednostka netto [m3] brutto [m3]

 Drewno średniowymiarowe iglaste - S4 opał

1 SO, MD, DG, JD, PI m3 110,00 135,30
2  ŚW m3 95,00 116,85

 Drewno średniowymiarowe liściaste - S4 opał

3 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 160,00 196,80
4 BRZ, OL, JW, KL, WZ, CZR, PL m3 130,00 159,90
5 TP, OS, WB, LP m3 80,00 98,40

Drewno średniowymiarowe iglaste  (S3b - żerdzie)

6 SO -  Średnica znamionowa  7-9cm m3 270,00   332,10   
7 SO -  Średnica znamionowa 10-11cm m3 280,00   344,40   
8 SO -  Średnica znamionowa 12-14cm m3 290,00   356,70   

 Drewno średniowymiarowe iglaste S10

9  SO - S10 drewno kopalniakowe m3 296,00 364,08

Drewno średniowymiarowe liściaste S2A/S2B

10 AK S2B K m3 228,00 280,44
11 BK S2B K m3 236,00 290,28
12 BRZ S2B K m3 230,00 282,90
13 DB S2B K m3 500,00 615,00
14 DBC S2B K m3 305,00 375,15
15 JS S2B K m3 250,00 307,50
16 OL S2B K m3 230,00 282,90
17 OS S2B K m3 193,00 237,39
18 TP S2B K m3 200,00 246,00
19 WZ S2B K m3 230,00 282,90
20 AK S2A m3 210,00 258,30
21 BK S2A m3 210,00 258,30
22 BRZ S2A m3 170,00 209,10
23 PL S2A m3 184,00 226,32
24 DB S2A m3 220,00 270,60
25 DBC S2A m3 190,00 233,70
26 GB S2A m3 220,00 270,60



Lp Rodzaj drewna jednostka
Ceny w zł

netto [m3] brutto [m3]
27 JS S2A m3 220,00 270,60
28 JW S2A m3 190,00 233,70
29 KL S2A m3 170,00 209,10
30 LP S2A m3 120,00 147,60
31 OL S2A m3 170,00 209,10
32 OS S2A m3 140,00 172,20
33 TP S2A m3 140,00 172,20
34 WB S2A m3 120,00 147,60
35 WZ S2A m3 170,00 209,10

Drewno średniowymiarowe iglaste S2A/S2B 

36 MD S2B K m3 260,00 319,80
37 SO S2B K m3 260,00 319,80

38 SO, MD, DG, JD, PI S2B D m3 240,00 295,20
39 ŚW S2B K m3 260,00 319,80
40 ŚW S2B D m3 240,00 295,20
41 SO S2A m3 170,00 209,10
42 ŚW S2A m3 160,00 196,80
 Drewno małowymiarowe M1 - drobnica przemysłowa

43 SO, ŚW m3 140,00 172,20

Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu 
cywilnego.



Załącznik nr 3 do Decyzji nr 2 / 2021  Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo 
w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno -  drewno pozyskane kosztem nabywcy

Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu 
cywilnego.

Ceny w zł
Lp Rodzaj drewna jednostka netto 

[m3]
brutto 
[m3]

Drewno średniowymiarowe S4 - opał - na powierzchniach po cięciach rębnych

1 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 30,00 36,90
2 SO, ŚW, MD, DG, JD, PI m3 25,00 30,75
3 BRZ, OL, JW, KL, WZ, CZR, PL m3 20,00 24,60
4 TP, OS, WB, LP m3 15,00 18,45
Drewno małowymiarowe M2 - drobnica opałowa - na powierzchniach po cięciach 

rębnych
5 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 20,00 24,60

6 SO, ŚW, MD, DG, JD, PI, BRZ, OL, JW, KL, WZ, 
CZR, PL m3 15,00 18,45

7 TP, OS, WB, LP m3 10,00 12,30
Drewno średniowymiarowe S4 - opał - na powierzchniach po cięciach trzebieżowych 

i przygodnych 
8 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 45,00 55,35

9 SO, ŚW, MD, DG, JD, PI, BRZ, OL, JW, KL, WZ, 
CZR, PL m3 35,00 43,05

10 TP, OS, WB, LP m3 25,00 30,75
Drewno małowymiarowe M2 - drobnica opałowa - na powierzchniach po cięciach 

trzebieżowych i przygodnych 
11 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 30,00 36,90

12 SO, ŚW, MD, DG, JD, PI, BRZ, OL, JW, KL, WZ, 
CZR, PL m3 25,00 30,75

13 TP, OS, WB, LP m3 20,00 24,60

 
Drewno średniowymiarowe iglaste - S3b żerdzie    

14 SO -  Średnica znamionowa 7-9 cm m3 80,00   98,40   
15 SO -  Średnica znamionowa 10-11cm m3 100,00   123,00   



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 3078.6607.7996
Nazwa dokumentu Decyzja Nadleśniczego.pdf

Tytuł dokumentu Decyzja Nadleśniczego
Sygnatura dokumentu ZG.805.1.2021

Data dokumentu 2021-01-27 14:05:51

Skrót dokumentu ED0029D5C04745235A7AAF7D405738243294
BFC4

Wersja dokumentu 1.5
Data podpisu 2021-01-27 

Podpisane przez Maciej Andrzej Handkiewicz Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Akceptacja

Włodarczak Maciej, 2021-01-27 12:11:40, 
wersja 1.2 (Zastępca Nadleśniczego, Nadleśniczy 
(N), Nadleśniczy (N)) Nadleśnictwo 
Konstantynowo

EZD 3.100.1.1.31925

Data wydruku: 2021-01-29 12:19:01
Autor wydruku: Borowski Karol


